АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» декабря 2019 года								№ 217
пгт. Игрим

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на I квартал 2020 года в границах городского поселения Игрим

В соответствии с п.3 ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 4.1. постановления администрации городского поселения Игрим от 11.05.2018г. № 83 «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах городского поселения Игрим»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на I квартал 2020 года в границах городского поселения Игрим согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству М.В. Скирда.

Глава поселения									Т.А. Грудо

Приложение к распоряжению
от «26» декабря 2019г. № 217

ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на I квартал 2020 года в границах городского поселения Игрим

	№ п/п
	Ф.И.О. лица в отношении, которого планируется провести проверку
	Адрес земельного участка
	Предмет проверки
	Сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1.
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
	пгт.Игрим,
пер. Набережный, д.14
	соблюдение требований земельного законодательства
	февраль
2020 г.
	выездная

	2.
	Информация скрыта в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
	пгт.Игрим,
пер. Набережный, д.18
	соблюдение требований земельного законодательства
	март
2020 г.
	выездная

[bookmark: _GoBack]